## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « <u>04</u> »	05	2023 г.
г. Калининг	рал	

№ <u>306</u>

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 01.07.2015 № 1040 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, положениями Закона Калининградской области от 26.12.2013 № 293 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калининградской области» и на основании уведомления Министерства регионального контроля (надзора) Калининградской области от 27.03.2023 № ЖК-2487/9 (вх. № 1669/ж от 29.03.2023) администрация городского округа «Город Калининград» постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 01.07.2015 № 1040 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора», дополнив приложение «Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных в границах городского округа «Город Калининград», в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» пунктами 5129 – 5159:

5129	ул. Мирная, д. 6
5130	ул. Чайковского, д. 58А
5131	б-р Борисовский, д. 8
5132	ул. Марата, д. 9
5133	ул. Артиллерийская, д. 83
5134	ул. Каштановая аллея, д. 42
5135	пр-кт Победы, д. 87
5136	пер. Лукашова, д. 12А
5137	пер. Рассветный, д. 1
5138	пр-кт Мира, д. 83

5139	ул. А. Невского, д. 273	
5140	ул. Артиллерийская, д. 81	
5141	ул. Ген. Галицкого, д. 24	
5142	ул. Герцена, д. 36	
5143	ул. Карташева, д. 4Д	
5144	ул. Кипарисовая, д. 4	
5145	ул. Коммунистическая, д. 21	
5146	ул. Летняя, д. 72	
5147	ул. Мирная, д. 4	
5148	ул. Н. Карамзина, д. 48	
5149	ул. О. Кошевого, д. 30	
5150	ул. Серж. Мишина, д. 68Б	
5151	ул. Старорусская, д. 29	
5152	ул. Суздальская, д. 11	
5153	ул. Суздальская, д. 11А	
5154	ул. Суздальская, д. 11Б	
5155	ул. Суздальская, д. 11Г	
5156	ул. Уральская, д. 20	
5157	ул. Черниговская, д. 19В	
5158	ул. Чукотская, д. 8А	
5159	ул. Юбилейная, д. 12	

- 2. Комитету городского хозяйства и строительства администрации городского округа «Город Калининград» (Запивалов А.И.) обеспечить уведомление собственников помещений, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, о принятом решении, в том числе с использованием государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства.
- 3. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

Глава администрации

lardina (A. M. S

Е.И. Дятлова